

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007004/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- EURO TUBOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE.	UN	120	820,00	98.400,00
Valor Total Geral:						98.400,00

- LOPES NOGUEIRA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS INDUST

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	112.050.007	SUPORTE PARA 4 LUMINARIAS	UN	300	108,00	32.400,00
8	110.016.002	POSTE TELEFÔNICO - RETO E COM BASE.	UN	30	995,00	29.850,00
Valor Total Geral:						62.250,00

- MACROMMERCE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	112.053.015	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 X 30 AMPERES	UN	100	193,00	19.300,00
6	112.062.001	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT	UN	150	11,90	1.785,00
7	112.113.006	BASE PARA RELE FOTOCELULA	UN	150	6,00	900,00
Valor Total Geral:						21.985,00

- MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W	UN	480	160,00	76.800,00
9	112.116.003	LUMINARIA PUBLICA LED 200W	UN	120	160,00	19.200,00
Valor Total Geral:						96.000,00
Valor Total da Licitação:						278.635,00